	Распоред

	Факултет за менаџмент – септемвриски рок 2019

	 
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	08.00 – 08.45
	
	
	
	
	

	09.00 - 09.45
	Операциони истражувања
	Меѓународен менаџмент 
	Ликовоно изразување
	
	

	10.15 – 11.00
	Сметководство 
	Организациска динамика
	Лидерство 
	
	

	11.15 – 12.00
	Деловно одлучување
	осигурување
	Меѓународен маркетинг
	
	

	12.15 – 13.00
	
	[bookmark: _GoBack]Извори на загадување на животна средина
	Менаџмент со иновации
	
	

	13.15 – 14.00
	
	
	
	
	

	14.15 – 15.00
	
	
	
	
	

	15.15 – 16.00
	
	
	
	
	



